

کوتاه از حوادث

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:

کشف کالای قاچاق و رد رشوه ماموران وظیفه شناسی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری دو نفر شرور و اراذل و اوباش و کشف کالای قاچاق در آن شهرستان خبر داد.

ماموران انتظامی کلانتری ۱۳۰ کبیرآباد شهرستان شیراز هنگام گشت زنی در محور شیراز -اصفهان به یک دستگاه تریلر ولوو به رانندگی فردی به نام «خ-ق» مشکوک و آن را متوقف و در بازرسی از آن تعداد ۵۵۰ کیسه برنج خارجی قاچاق کشف و راننده را نیز دستگیر کردند.

در ادامه راننده خودرو جهت رهایی از جنگ قانون مبلغی وجه نقد به عنوان رشوه به ماموران پیشنهاد که ماموران ضمن رد رشوه مراتب را جهت انعکاس به مقام قضایی صورتجلسه کردند.

وی در ادامه از دستگیری یک شرور فراری در شیراز خبر داد و گفت: ماموران کلانتری ۱۳ عباسیه شیراز در ادامه اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی روز گذشته فرد شروری به نام «م-م» که با انجام اقداماتی از جمله اخدای و شرارت تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی بود را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شیراز دستگیری فردی اراذل و اوباش را از دیگر اقدامات ماموران انتظامی آن شهرستان در روز گذشته عنوان کرد افزود: این فرد به نام «ب-م» پس از شرکت در گریزی مسلحانه منجر به جرح بین دو گروه اراذل و اوباش در یکی از محله های جنوبی شیراز متواری که با تلاش ماموران روز گذشته در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس خبر داد:

کشف نیم تن مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس از کشف ۲۹۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان خبر داد.

سرهنگ محمد اسماعیلی مصری در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس مطلع شدند افرادی قاچاقچی قصد دارند با استفاده از چند دستگاه خودرو مقدار قابل توجهی مواد مخدر را از یکی از استان های جنوبی کشور به شیراز منتقل کنند. وی ادامه داد ماموران با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند یک دستگاه خودرو و مکان متعلق به قاچاقچیان را در ورودی شهرستان شیراز شناسایی و آن خودرو را در یک عملیات غافلگیرانه متوقف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس اظهار داشت: در بازرسی از آن خودرو مقدار ۴۶۹ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و در این رابطه دو نفر قاچاقچی به نام های «ح-ل» و «ش-ه» دستگیر شدند. وی در ادامه از کشف ۲۱ کیلو گرم تریاک در آباده خبر داد و گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آباده مطلع شدند فردی به نام «م-ز» با یک دستگاه خودرو برای رد محور شیراز اصفهان اقدام به حمل مواد مخدر می کند. سرهنگ مصری افزود: ماموران با استقرار در طول مسیر این قاچاقچی خودرو برپاید و در متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۲۱ کیلو گرم تریاک کشف و در این رابطه نیز این فرد قاچاقچی را به همراه دو نفر از همدستانش به نام های «د-ز» و «ح-د» دستگیر کردند.

حوادث

آدم رباها نوجوان ۱۴ ساله را زنده به گور کردند

فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری ۵ آدم ربا و رهایی گروگان ۱۴ ساله خبر داد



و گفت: آدم ربایان این نوجوان را درون گودال و زیر خاک نگهداری می کردند. به گزارش ایسنا، سرهنگ منوچهر امان‌اللهی افزود: در پی مراجعه فردی به نام «احمد» به کلانتری ۱۴ ابوذر و اعلام شکایت این فرد در مورد ربوده شدن پسر ۱۴ساله‌اش به نام «ابراهیم» توسط افراد ناشناس، ماموران انتظامی شهرستان یزد با انجام تحقیقات مقدماتی از شاکی در محل وقوع آدم‌ربایی که طویله حیوانات آنها بود، حضور پیدا کردند.

وی با بیان این که ماموران در بازدید از محل با آثار بهم ریختگی و این که فردی با زور از دیوار طویله بالا کشیده شده مواجه شدند، گفت: ماموران کلانتری ۱۴ با انتقال شاکی و پسرانش به کلانتری تحقیقات بیشتر در این زمینه را ادامه دادند و دریافتند پدر نوجوان ۱۴ ساله از وضعیت مالی مناسبی برخوردار است و با افرادی نیز دارای اختلافات مالی است.

فرمانده انتظامی یزد با اشاره به ارسال چندین پیامک تهدید آمیز از سوی فردی ناشناس به شاکی و این که فردی ناشناس از طریق یکی از اقوام شاکی، وی را تهدید کرده است، گفت: ماموران کلانتری ۱۴ ابوذر یزد اقدام شاکی را برای انجام تحقیقات به کلانتری دعوت کردند.

در ادامه شاکی برنده فردی از اهالی زاهدان را به ماموران معرفی کرد و گفت

سقوط مرگبار اتاقک آسانسور

سقوط ناگهانی اتاقک آسانسور در ساختمان ۱۰ طبقه در حال ساخت مرگ کارگر نصاب اتاقک را به دنبال داشت.

به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، رخداد این حادثه در شهرستان در تماس با سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی کردند و در پی آن بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۸۴ گروه نجات سه آتش نشانی هم‌زمان ساعت ۱۳:۴۷ راهی محل حادثه در خیابان ولیعصر، خیابان عطارد شدند.

عبادین شجاعی پور افسر آماده منطقه ۳ عملیات آتش نشانی تهران گفت: هنگامی که کارگران در این ساختمان در حال نصب و قرار دادن اتاقک آسانسور بودند و یکی از آنها درون اتاقک کارهای فنی را انجام می داد حادثه رخ داد. وی افزود: سقوط ناگهانی اتاقک آسانسور موجب مرگ کارگری شد که درون اتاقک مشغول کار بود.

وی همچنین گفت: آتش نشانان با تجهیزات ویژه ایمنی به محل توقف اتاقک آسانسور رفتند و پس از گشودن درب آن کارگر نصاب را که کف اتاقک آسانسور افتاده بود از اتاقک بیرون آوردند که امدادگران اورژانس حاضر در محل حادثه با معاینه وی مرگ این کارگر را تأیید و اعلام کردند.

این فرد در نزدیکی طویله شاکی در باغی متروکه سکونت دارد.

رئیس پلیس یزد افزود: بر همین اساس ماموران کلانتری به محل مراجعه و در بازرسی از اتاقک باغ، متهم را مشاهده و او را به کلانتری منتقل کردند.

امان‌اللهی تصریح کرد: متهم در بازجویی ابتدا منکر موضوع شد اما در نهایت به ربودن پسر ۱۴ساله شاکی با همکاری چهار نفر دیگر اعتراف و بیان کرد که فرد ربوده شده در گودال از قبل آماده شده و در زیر خاک نگهداری می شود.

فرمانده انتظامی استان یزد افزود: ماموران با مراجعه به محل اعلامی از سوی متهم،

پسر بچه را در حالی که دست و پاها، چشم و دهانش بسته شده بود حال مساعدی نداشت از گودال خارج کردند و در همان لحظه یکی از همدستان متهم که از این نوجوان نگهداری می کرد دستگیر و به کلانتری منتقل شد.

وی با بیان این که متهمان در بازجویی، علت و انگیزه آدم‌ربایی را اخذی ۵۰۰ میلیون تومانی اعلام کردند، گفت: اعضای دیگر این باند نیز یکی پس از دیگری دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان یزد خاطر نشان کرد از زمان اعلام شکایت پدر ربوده شده تا زمان دستگیری متهمان و رهایی فرد ربوده شده فقط چهار ساعت سپری شده بود.

پیدا شدن جسدی پس از ۳۰ سال در فریزر

پلیس ایالت «مین» در آمریکا از پیدا شدن جسد زنی خبر داد که ۳۰ سال پیش ناپدید شده بود.



به گفته پلیس، همسر این زن سال ۱۹۸۳ ناپدید شدن «کتبی» وارد و را به پلیس اطلاع داده بود.

به گفته پلیس ایالت مین، این مرد ۸۰ ساله ماه گذشته فوت کرد و خانواده‌اش برای نظافت منزلش به آنجا رفته بودند. جسد زن گمشده را درون فریزر پیدا کردند.

به گزارش روزنامه دپلی نیوز، پلیس تعدادی از اعضای خانواده این زن و مرد را برای بررسی های بیشتر به اداره پلیس احضار کرده است. همچنین پلیس ارائه گزارش های دقیق تر را منوط به اعلام نتیجه پزشکی قانونی کرده است.

شغال سیاه اعدام شد

محکوم معروف به شغال سیاه به جرم قتل زن سالخورده و نوه او در رامین

به دار مجازات آویخته شد.



به گزارش «جام جم»، جوان محکوم که همسایه دو مقتول پرونده است مرداد سال گذشته در یک اقدام غیرانسانی یک زن سالخورده و نوه او را در محل سکونتشان به قتل رساند و باسرت از محل جنایت متواری شد.

پس از این جنایت زن صاحبخانه به ماموران گفت: صبح زود از خانه به همراه شوهرم خارج شدم، اما عصر که برگشتم با اجساد مادر و دخترم که به طور دلخراشی جان باخته بودند روبه رو شدم و مقداری از طلاهای مادرم و یک گوشی تلفن همراه به سرقت رفته بود.

تحقیقات از تعدادی از مظنونان قتل، که بسیاری از آنها در محدوده سکونت مقتولان حضور داشتند آغاز شد، اما تا مدتی هیچ سرنخی از قاتل یا قاتلان به دست نیامد.

بعد از دستگیری قاتل، اولیای دم، در کمال تعجب با مرد همسایه خود رو به رو شدند که به هیچ وجه او را به عنوان مظنون معرفی نکرده بودند و به او اعتماد کامل داشتند.

گوان متهم به نام شاهین، در اعترافاتش در مراحل مختلف تحقیقات گفت از چند روز قبل تصمیم به سرقت از خانه همسایه خود گرفته بود ولی روز حادثه برای عملی کردن نقشه خود و شناسایی نشدن، مجبور به قتل «نگین» دختر ۹ساله و مادر بزرگ او شد.

قرار مجرمیت شاهین با توجه به اعترافات صریح وی از سوی دادرسی جنایی صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد که صبح روز ۲۰ آذر به ریاست قاضی اکبر ساعی برگزار شد. در ابتدای جلسه اصغری روشن، نماینده دادستان با اشاره به کیفرخواست صادره گفت: اتهام انتسابی به متهم مبنی بر دو فقره قتل عمدی و سرقت مقرون به آزار محرز است و خواستار مجازات وی هستم.

اولیای دم نیز در جایگاه قرار گرفتند و با درخواست قصاص متهم، از قاضی ساعی خواستند این حکم در ملاعام اجرا شود.

بعد از اظهارات تازه متهم در جلسه دادگاه که مدعی بود هیچ دخالتی در قتل نداشته و همدستان او مرتکب قتل شده‌اند، قاضی ساعی به همراه مستشاران دادگاه (محمدی کشکولی، سالاری، بومی و مرادی) وارد شور شدند و حکم پرونده را صادر کردند که براساس آن، شاهین به اتهام قتل عمدی به دو بار قصاص، به اتهام تجاوز به ننگین به اعدام، به اتهام سرقت مقرون به آزار به ۱۰ سال حبس و تحمل ۷۴ ضربه شلاق و همچنین رد اموال مسروقه محکوم شد.

پرونده این متهم، برای رسیدگی و اعلام نظر به دیوان عالی کشور ارسال شد و براساس اعلام دادستان و رامین جواد محکوم صبح امروز در یکی از میادین شهرستان ورامین مقابل مردم به دار مجازات آویخته شد.

شورا به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

رای اصلی

با عنایت به اینکه در دادنامه شماره ۲۰۲ مورخه ۹/۲۶/۹۲ در سطر هفتم دادنامه پلاک ۹۹۴ اشتباه و به لحاظ سهو القلم ۹۹۹ قید شده در اجرای ماده ۳۰۹ و تبصره های آن دادنامه بدین شرح اصلاح می شود که پلاک ۹۹۴ صحیح بوده تسلیم رونوشت رای اصلی بدون تسلیم رونوشت رای صحیحی ممنوع است رای صحیح به همراه رای اصلی قابل تجدید نظر خواهی وفق مقررات می باشد.

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف فیروزآباد

شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید

رای شورا

در خصوص دعوی خانم عاطفه طهرایی به وکالت آقایان ۱- اسماعیل اکبری زاده ۲- صدر اکبری زاده ۳- اسکندر اکبری زاده هر سه فرزند ذوالفقار به طرفیت آقایان خانم ۱- قدرت اله حیدری ۲- تر گل حیدری ۳- سمن ناز حیدری ۴- ناز بیس حیدری ۵- بهتر حیدری همگی فرزند قیصر ۶- فریدون فیلی ۷- داریوش فیلی ۸- نسرن فیلی هر سه فرزند کریم ۹- عباس فیروزآبادی ۱۰- کیسا فیروزآبادی ۱۱-

مینا فیروزآبادی ۱۲- مهین فیروزآبادی ۱۳- نسرن فیروزآبادی فرزند عنایت اله به خواسته تقاضای رسیدگی و صدور حکم مبنی بر تأکید اثبات صحت معاملات مذکور در متن دادخواست و سپس الزام خواندگان ردیف نهم الی سیزدهم به انتقال رسمی یک قطعه زمین به پلاک ۹۹۹ واقع در تل گرد فیروزآباد با عنایت به شرح دادخواست تقدیمی و رونوشت مبیاعه نامه مورخه ۱۳۵۱/۱۲/۸۵ و سیر نقل و انتقالات در ظهر آن، پاسخ استعلام از اداره ثبت اسناد و املاک که اعلام شده پلاک یادشده فوق در مالکیت آقای عباس فیروزآبادی بوده که به قطعات متعدد تقسیم شده و توجه با متن مبیاعه نامه اولیه که آقای سید عنایت اله فیروزآبادی به وکالت از فرزندش عباس فیروزآبادی مبادرت به فروش کرده و توجه به رونوشت وکالت نامه رسمی شماره ۶۸۲ ۳۴ مورخه ۳۴-۱۰-۱۰۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۸ شیراز که حاکی از وکالت آقای سید عنایت اله فیروزآبادی از فرزندش سید عباس فیروزآبادی می باشد که حسب اعلام دفتر خوانده یادشده وکالت فاقد اعلام عزل وکیل می باشد(هرچند آقای عنایت اله فیروزآبادی در حال حاضر فوت کرده وکالت باطل شده است) توجه به اظهارات خواندگان ردیف دوم و پنجم که معامله از سوی مورث خود را تأیید کرده اند و همچنین با توجه به اظهارات گواهان و عدم حضور سایر خواندگان از جمله آقای عباس فیروزآبادی با وصف ابلاغ قانونی در جلسه شورا و عدم ارسال لایحه دفاعیه لذا دعوی وکیل خواهان ها وارد تشخیص ضمن احراز و اثبات صحت سیر معاملات قطعه زمین مورددعوا مستندا

به مواد ۲۱۹، ۲۲۰، ۳۵۰، ۲۲۰ و ۲۲۳ قانونی مدنی و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف نهم آقای عباس فیروزآبادی به حضور در یکی از دفاتر اسنادرسی فیروزآباد و انتقال رسمی پلاک مورددعوا در حق خواهان ها

صادر و اعلام می دارد دعوی ها وکیل خواهان ها در خصوص اقدام سایر خواندگان مبنی بر الزام به انتقال رسمی پلاک یادشده به لحاظ عدم توجه دعوا وارد نمی باشد مستندا به بند ۸ ماده ۸۴ و ماده ۸۹ قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی وکیل خواهان ها در این خصوص صادر می شود رای صادره در خصوص اثبات مالکیت در خصوص خواندگان ردیف دوم و پنجم حضور و در خصوص سایر خواندگان غیابی و طرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و سپس طرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی فیروزآباد از سوی همه خواندگان می باشد و در خصوص دعوی الزام به انتقال نسبت به خوانده ردیف نهم غیابی طرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در شورا سپس بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی فیروزآباد می باشد.

شماره: ۴۳۹/۱۰۴۴۳

حافظ محمدی

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف فیروزآباد

بدینوسیله اعلام می شود آقای/خانم احترام آزادی فرزند عظم الله دادخواستی به خواسته انتقال سند به طرفیت آقای احمدرضا محیط فرزند غلامرضا و یوسف مهدوی فرزند مصطفی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه عمل نموده که به پلاک (۱۱-۹۰) ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۸/۲۵ ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۶۳۱/م الف

دبیرخانه شعبه عمله شورای حل اختلاف فیروزآباد

شماره: ۴۴۰/۱۰۴۴۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای/خانم احترام آزادی فرزند عظم الله دادخواستی به خواسته انتقال سند به طرفیت آقای احمدرضا محیط فرزند غلامرضا و یوسف مهدوی فرزند مصطفی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه عمل نموده که به پلاک (۱۱-۹۰) ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۸/۲۵ ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۶۳۱/م الف

دبیرخانه شعبه عمله شورای حل اختلاف فیروزآباد

شماره: ۴۴۰/۱۰۴۴۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای/خانم احترام آزادی فرزند عظم الله دادخواستی به خواسته انتقال سند به طرفیت آقای احمدرضا محیط فرزند غلامرضا و یوسف مهدوی فرزند مصطفی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه عمل نموده که به پلاک (۱۱-۹۰) ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۸/۲۵ ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۶۳۱/م الف

دبیرخانه شعبه عمله شورای حل اختلاف فیروزآباد

شماره: ۴۴۰/۱۰۴۴۴

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای/خانم احترام آزادی فرزند عظم الله دادخواستی به خواسته انتقال سند به طرفیت آقای احمدرضا محیط فرزند غلامرضا و یوسف مهدوی فرزند مصطفی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه عمل نموده که به پلاک (۱۱-۹۰) ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۰/۸/۲۵ ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم آن دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۶۳۱/م الف

دبیرخانه شعبه عمله شورای حل اختلاف فیروزآباد

شماره: ۴۴۰/۱۰۴۴۴

آگهی تجدید مزایده

اجرای احکام حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی جهرم در نظر دارد یک قطعه زمین و اعیانی واقع در یوسف آباد کوچه جنب مدرسه که توسط محکوم له به عنوان اموال محکوم علیه معرفی شده است و هیچ گونه سند و مدرکی ندارد که مساحت کل عرصه آن ۶۱۰ متر مربع است توسط کارشناس رسمی به مبلغ یکصد و سی و نه میلیون و چهارصد هزار ریال ارزیابی شده است برای بار دوم برای طرفین پرونده به قیمت کارشناسی و برای سایرین به هر میزان که خریدار پیدا کند برای روز دوشنبه ۹۰/۸/۳۰ از ساعت ۱۹ الی ۱۳۳۰ دقیقه صبح به مزایده و فروش بگناردمتقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل بازدید به عمل آورده سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر تقدیم نمایند.

شماره: ۱۹۱۰۶۱/م الف

شماره: ۴۴۳/۱۰۴۴۶

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

خانم ساره طالع دارای شناسنامه شماره ۵۱۰۹ متولد ۱۳۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه (۲۶-۴)ح ۹۰/۲۰ این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید رضا طالع به شناسنامه ۱۷۷۱ در تاریخ ۸۸/۶/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی /متقاضیه با مشخصات فوق الذکر خانم ساره طالع
۲- محمدی طاعلی به شماره شناسنامه ۶۱۷۴ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی (نسبت خویشاوندی)

۳- زهر طالع به شماره شناسنامه ۶۰ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی
۴- فاطمه طاعلی به شماره شناسنامه ۶۱۷۳ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی
۵- سید ناصر طالع به شماره شناسنامه ۵۲۷۹ صادره از حوزه فیروزآباد، پسر متوفی
۶- سید محمد امین طالع به شماره شناسنامه ۷۲۶۰ صادره از حوزه فیروزآباد، پسر متوفی

۷- کبری انوری زاده به شماره شناسنامه ۴۱ صادره از حوزه فیروزآباد، همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف دوم تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شماره: ۶۲۸/م الف

دبیر شعبه دوم شورای حل اختلاف فیروزآباد

شماره: ۴۴۳/۱۰۴۴۷

شماره: ۱۹۱۰۶۵/م الف

شماره: ۴۴۶/۱۰۴۴۷

اجرای احکام حقوقی جهرم در نظر دارد شش دانگ پلاک ثبتی ۲۴۳۸۸ که در مالکیت آقایان ۱- علی رضا ۲- داریوش ۳- مسعود ۴- کیانوش ۵- کورش و خانم ها ۱- فرنگیس ۲- روح انگیز ۳- مهوش ۴- نیکتا ۵- نگس ۶- پرورش شهرت همگی لقای واقع در خیابان فرداسدی کوچه مجاور حسینیه شعیبی دارای که پستی و هم اکنون در دست ورثه مرحوم محمد علی لقای می باشد حسب دستور فروش شماره ۸۹۰۸۲۷ مورخ ۸۹/۹/۲۸ شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی جهرم جهت مزایده به مبلغ شصت و شصت و سه میلیون و هفتصد و نود و پنج هزار ریال ارزیابی شده است برای روز یکشنبه مورخ ۹۰/۸/۲۲ از ساعت ۱۹ الی ۱۳۳۰ دقیقه صبح به مزایده و فروش بگنار دمتقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل بازدید نموده و سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر تقدیم نمایند.

شماره: ۱۹۱۰۶۲/م الف

شماره: ۴۴۴/۱۰۴۴۷

شماره: ۱۹۱۰۶۳/م الف

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

شماره: ۱۹۱۰۶۴/م الف

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

شماره: ۱۹۱۰۶۳/م الف

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

شماره: ۱۹۱۰۶۳/م الف

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

شماره: ۱۹۱۰۶۳/م الف

شماره: ۴۴۵/۱۰۴۴۸

شماره: ۱۹۱۰۶۳/م الف

آقای محمد جواد مجاهدی جهرمی دارای شناسنامه شماره ۴۴۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰-۱۴۸۹ این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اصغر مجاهدی جهرمی به شناسنامه ۲۳۰۰ در تاریخ ۹۰/۶/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

۱- محمد جواد به شماره شناسنامه ۴۴۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۵۱۲۲۰ جهرم
۲- محمد عباد به شماره شناسنامه ۴۱۴ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۶۳۱۶۴ جهرم
۳- محمد سراج به شماره شناسنامه ۴۸۹ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۷۶۴۴۴ جهرم
۴- علاءالدین به شماره شناسنامه ۱۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۹۱۹۱۵ جهرم
۵- ضیاءالدین به شماره شناسنامه ۲۰۸ و شماره ملی ۲۴۷۰۷۰۷۳۴۳ جهرم
۶- حسام الدین به شماره شناسنامه ۳۰۳ و شماره ملی ۲۴۷۰۷۲۱۸۸۱ جهرم (پسران متوفی)

۷- پشری به شماره شناسنامه ۳۶۷ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۳۳۲۷۳ جهرم
۸- کبری به شماره شناسنامه ۲۳۳ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۳۹۶۵۴ جهرم (دختران متوفی) همگی به شهرت مجاهدی جهرمی

۹- پریرزاد حقایق حیدر آبادی به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۲۴۷۱۲۷۰۲۶۳ جهرم فرزند احمد قلی (همسر متوفی) و لا غیر.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره: ۱۹۱۰۶۵/م الف

شماره: ۴۴۶/۱۰۴۴۹

شماره: ۱۹۱۰۶۵/م الف

شماره: ۴۴۶/۱۰۴۴۹

شماره: ۱۹۱۰۶۵/م الف

شماره: ۴۴۸/۱۰۴۵۱

شماره: ۱۹۱۰۶۸/م الف

شماره: ۴۴۸/۱۰۴۵۱

شماره: ۱۹۱۰۶۸/م الف

شماره: ۴۴۸/۱۰۴۵۱

شماره: ۱۹۱۰۶۸/م الف